7

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2017 года

Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика правонарушений на территории
муниципального образования «Котласский
муниципальный район» на 2018-2020 годы»

№1115

В соответствии с Порядком разработки, утверждения, внесения

изменений, реализации, оценки эффективности и контроля исполнения

муниципальных программ * муниципального образования «Котласский

муниципальный район», в целях осуществления профилактики преступлений

и правонарушений, обеспечению общественного порядка и безопасности,

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Профилактика

правонарушений на территории муниципального образования «Котласский

муниципальный район» на 2018-2020 годы».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования

«Котласский муниципальный район» Даутову С.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования) на официальном сайте муниципального образования в

информационно-коммуникационной сети «Интернет»

Временно исполняющий полномочия
л- ^ 7 -,К0 ТЛ А С С КИ И _

главы муниципального образования

Д а уто в а  С .С .

( 81837) 5-21-13

М УНИЦИПАЛЬНЬ^
РАЙОН»

Т.В. Сергеева

оfN

§

(V) !

I О(U
cu о

ГЧ
оfN§

S-S
ё g

I is
о Л£■ s С  s

1 С
| ё
ag
OZ E
S  ja 3CQ

С

(D

С

1>
O -cX
s

CîH
оЮ
о

s4
s

ё.
(D5r
-L>

2

&оC3
Q .
О
5

я

I

JS
s
z
D
c;
с

X
3
X
E
(D
a
O-

X
s
г
s
c .
с

о
ю
3
D -

s"

b
5S
s

Ю

i iI §

I

/ /

n 3
3О-

сз со >s
= о s

.  | i
8 ё

' Q ?Г X

о 03

“ iё.

I 2

5JT
I

l i

g- s

s s

г

i г
« S S t> s Q. о и Q.# SI ? a

ОS
2

: О
l i i  I I
i i i i i f i i  r t Э r t i

: »S s; e X

И1

II I s :
i  g - sX о с

I i

i ’f l  s I &

i
i i I i-1
15 5.1 If a Э

I i5 .s о
■ i  ̂>s

с g

i Й
II

i ё e - 5
II . g 3 [i S'; eg :

i ^ i
I
i g li 4 &■§ I i

g-: a

ĉ i
^ ® i = : a . « s 5 o

5•§

/

. . .

SS :=
3 5Ё; 3
iS ЧГ  Я
О  =' сй =
«  S
^  S= £
«  Ь^  г

S I
5 f
S §.
5^4>
*§ 3
^  £g S
и С .

с £
= о
-а г
=; -а
g 3

X

Z

г

е
а о<я

е§ til -̂
 ̂ о«35л IS22S2 <=>

VO 2

S  = я  о.
i г

о
гч"

р  Е

о ^
гч

-е- S

о

н

9
<и

ю  . , Н
JS 2
3 ю 2
X 3S юл о

g
3S
2о . о X

S я
=:<и о U

-е- о S

н i
2  тю оW н

о

I

^ ё § ё: g. i s я 5- £
■§■ о Ё 3 g ^
§■ ” & 5 g. ё
с: о. g- >.Ю iai

= Ь S о 5?

W 5S

i i  я
=;

с §2
S о S гч
2 §

d я с 2
§ I
= g'

Ч Я.ГЦ (N

i I Iсс S  ю

g I
i -a

г X я

S- 11«